1

2021 年１月 13 日

各 位

早期退職支援制度の実施結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 29 日付「早期退職支援制度の実施に関するお知らせ」にて公表の早期退職支

援制度の実施結果及び特別損失の計上について下記のとおりお知らせします。

記

１．早期退職支援制度の概要

（１）  対象者： 退職日時点で 40 歳以上の当社国内グループ会社社員

（２） 募集人員： 特に定めない

（３） 募集期間： 2020 年 11 月 16 日～2020年 12 月 25 日

（４） 退職日： 2021 年２月 28 日

（５） 支援内容： 退職者に対しては規定の退職金に加え、退職加算一時金を支給すると

ともに、希望者を対象に再就職支援会社を通じた再就職支援を行う

２． 早期退職支援制度の実施結果

応募人員数 309 名

３． 今後の見通し

早期退職支援制度の実施に伴い発生する退職加算一時金などの費用については 2,233 百万円と見

込んでおり、2021 年３月期第３四半期決算において特別損失として計上する予定です。なお、当該特

別損失の 2021 年３月期の業績に与える影響については、2020 年 10 月 29 日付「通期連結業績予想の

修正に関するお知らせ」にて公表の業績予想に織込んでいます。

以 上

会 社 名 マクセルホールディングス株式会社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 中 村 啓 次

 （コード番号：6810 東証第一部）

問 合 せ 先    経 営 戦 略 部

 （TEL.03-5715-7061）